
Frostbox Labs ApS

CVR-nr.: 42040673

Brydegårdsvej 15A
2760 Måløv

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2023

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Frostbox Labs ApS
Brydegårdsvej 15A
2760 Måløv

e-mailadresse: uffe@frostbox.net

CVR-nr.: 42040673

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr.: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og reparation af professionelt audioudstyr samt virksomhed i forbindelse hermed, efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKR 42.360,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.610	479.805
Personaleomkostninger	1	-405.141	-406.724
Resultat af ordinær primær drift		-41.531	73.081
Øvrige finansielle omkostninger		-814	-627
Ordinært resultat før skat		-42.345	72.454
Skat af årets resultat	2	-15	-16.843
Årets resultat		-42.360	55.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-42.360	5.611
I alt		-42.360	55.611

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		9.261	9.634
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.261	9.634
Anlægsaktiver i alt		9.261	9.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.275	12.130
Periodeafgrænsningsposter		0	22.705
Tilgodehavender i alt		10.275	34.835
Likvide beholdninger		111.981	157.551
Omsætningsaktiver i alt		122.256	192.386
AKTIVER I ALT		131.517	202.020

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-36.749	5.611
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		3.251	95.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.845	106.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.266	106.409
Gældsforpligtelser i alt		128.266	106.409
PASSIVER I ALT		131.517	202.020

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	DKR	DKR
Løn og gager	385.458	387.897
Personalegoder	- 517	0
Kørselsgodtgørelse	5.549	5.499
Andre omkostninger til social sikring	14.651	13.328
	<u>405.141</u>	<u>406.724</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	DKR	DKR
Aktuel skat	0	-16.843
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-15	0
	<u>-15</u>	<u>-16.843</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 stk anparter a DKR 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser andet end de nævnte i regnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	2